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									   Zdrowy Dzień Kobiet - zaproszenie na darmowe konsultacje...									 

									 						

						
							 								
	
							
														
												
							
								 								
								  
								 
																Centrum Medyczne OmniSan, ulokowane przy ul. Stefana Jaracza 75H we Wrocławiu, ma przyjemność zaprosić wszystkie Panie na wyjątkowe wydarzenie skupiające się na zdrowiu i dobrym samopoczuciu kobiet. "Zdrowy Dzień Kobiet" odbędzie się już 2 marca i będzie otwarty dla wszystkich...							  																				

		
														

														

							
						
				
					    
					   
					
 			
										
										
										

				
				
			
				
						
								
					
										
					
					   
						
						
																	 
									   Targi przedmiotów retro ponownie w Centrum Handlowym...									 

									 						

						
							 								
	
							
														
												
							
								 								
								  
								 
																Już od lutego miłośnicy przedmiotów z historią, winyli i bibelotów ponownie będą mogli spotkać się na Jarmarkach antyków, staroci, winyli i porcelany. W wybrane dni każdego miesiąca w pasażu centrum handlowego pojawią się stoiska, na których będzie można znaleźć wyjątkowy...							  																				

		
														

														

							
						
				
					    
					   
					
 			
										
										
										

				
				
			
				
						
								
					
										
					
					   
						
						
																	 
									   Karnawał na jeden kęs - proste przepisy na świętowanie...									 

									 						

						
							 								
	
							
														
												
							
								 								
								  
								 
																Bezpowrotnie minęły czasy spontanicznych imprez przy słonych paluszkach. Nadszedł czas uroczych przekąsek, które wyglądają niczym małe dzieła sztuki kulinarnej. Choć ich przygotowywanie może wydawać się trudne, co zniechęca niejednego organizatora domówki, ich wykonanie jest równie...							  																				

		
														

														

							
						
				
					    
					   
					
 			
										
										
										

				
				
			
				
						
								
					
										
					
					   
						
						
																	 
									   Kluczowa faza rewitalizacji zabytkowej kamienicy w centrum...									 

									 						

						
							 								
	
							
														
												
							
								 								
								  
								 
																Przez dziesiątki lat był płaski. Teraz przywracają mu przedwojenną wielospadową formę. Przy ulicy Sienkiewicza we Wrocławiu trwają prace przy konstrukcji dachu kamienicy wchodzącej w skład Sienkiewicza Résidence. Inwestorem jest Bouygues Immobilier Polska.
							  																				

		
														

														

							
						
				
					    
					   
					
 			
										
										
										

				
				
			
				
						
			
		

		
	
	
 
	   


  

  


		


			
			




			
Zadbaj o zdrowie z Galerią Dominikańską!...

Pamiętasz, kiedy ostatni raz usłyszałaś, że jesteś zdrowa i nic ci nie dolega? Dawno? Przebadaj się, bo warto! Zrób badanie USG piersi - bez skierowań, bez...
Więcej »






Korzyści nowoczesnego oświetlenia LED w...

W dynamicznie zmieniających się warunkach panujących na świecie każdy właściciel zakładu przemysłowego usilnie próbuje szukać źródeł oszczędności. Jednym z...
Więcej »








Targi przedmiotów retro ponownie w Centrum...

Już od lutego miłośnicy przedmiotów z historią, winyli i bibelotów ponownie będą mogli spotkać się na Jarmarkach antyków, staroci, winyli i porcelany. W wybrane...
Więcej »






Karnawał na jeden kęs - proste przepisy na...

Bezpowrotnie minęły czasy spontanicznych imprez przy słonych paluszkach. Nadszedł czas uroczych przekąsek, które wyglądają niczym małe dzieła sztuki kulinarnej....
Więcej »








Kluczowa faza rewitalizacji zabytkowej...

Przez dziesiątki lat był płaski. Teraz przywracają mu przedwojenną wielospadową formę. Przy ulicy Sienkiewicza we Wrocławiu trwają prace przy konstrukcji dachu...
Więcej »






Prąd bez przerw: agregaty prądotwórcze dobre...

Najlepszym rozwiązaniem w przypadku krótkich przerw w dostawie prądu są agregaty wyposażone w silniki benzynowe. Po pierwsze pracują ciszej, po drugie są...
Więcej »








W Alei Bielany wszystko gra przez całe...

Właśnie rozpoczynają się ferie, ale dzieci z Wrocławia i Dolnego Śląska nie powinny narzekać na nudę, ponieważ w tym roku oferta zajęć dla młodszych oraz...
Więcej »






Kolejna stacja paliw lotniczych Warter...

To już dziesiąta stacja paliw pod marką Warter Aviation, która działa na lotnisku w naszym kraju. Na lotnisku Wrocław Szymanów EPWS w pierwszym okresie...
Więcej »









		

		
									
					
	
		
					
			
			
							
														Wrocław aktualności

Kobiece przyjemne z pożyteczny…



					
			

				
				
			
									Zdrowy Dzień Kobiet - zaproszenie na darmowe konsultacje lekarskie 
	Zarezerwuj parking we Wrocławiu i ciesz się zwiedzaniem miasta
	Wiosłowanie dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
	Grudzień w Centrum Korona: Przeżyj magię Świąt!
	Świąteczna zabawa we Wroclavii dla całej rodziny. Wspólne pieczenie pierników, spotkanie z Mikołajem i koncerty kolęd
	NFM I 20. Jazztopad Festival (17–26.11.2023)
	Dyniowa magia jesieni w Centrum Korona


						
				
					
			

		

			


			

			
					
	
		
					
			
			
							
														Region aktualności

Zabytkowy dworzec w Szklarskie…



					
			

				
				
			
									Wiosenna korekta rozkładu jazdy w Kolejach Dolnośląskich
	Znamy listę nowych przystanków na żądanie Kolei Dolnośląskich
	Strażacy z kalendarzem dla Mariusza
	Grupa Sudecka GOPR zaprasza w swoje szeregi
	City Docs – najciekawsze dokumenty i dyskusje o życiu miast w kinie LOT w Jeleniej Górze
	FLOW LAND - piknik artystyczny w Tarczynie niedaleko Wlenia już 18 maja
	Przez kobiety dla kobiet. Wystawa #lessismore w Zamku Topacz
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